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فلورنتینو پرز

نام جدید کمپ تمرینی رئال

به گزارش مارکا، جمعی از مدیران رئال مادرید در حال 
جمع‌آوری امضا برای تغییر نام شهرک ورزشی این باشگاه 
موسوم به والدبباس به شهرک ورزشی فلورنتینو پرز 
هستند. سنگ بنای بزرگترین شهرک ورزشی جهان در دوره 
اول مدیریت فلورنتینو پرز گذاشته و در سال 2005 توسط 
خود او افتتاح شد. گویا این ایده واکنش‌های مثبتی را در 
پی داشته و قرار است برای تصویب به مجمع عمومی 

باشگاه ارائه شود 

فرانک کسیه

در یک قدمی خاور دور

به گزارش فابریتزیو رومانو، باشگاه بارسلونا با پیشنهاد 
الاهلی عربستان برای فروش فرانک کسیه موافقت 
کرد. ارزش این پیشنهاد در حدود ۱۵ میلیون یورو است 
که با توجه به انتقال آزاد کسیه در تابستان گذشته، 
برای بارسا تبدیل به یک سود سرمایه خالص خواهد 
شد. کسیه پیش از این برای امضای قراردادی سه 
ساله با دستمزد ۲۰ میلیون یورو در فصل با الاهلی 

توافق کرده بود.

جوردی آلبا:

حالا مسی خوشحال است

پس از ترک بارسلونا در تابستان ۲۰۲۱، لیونل مسی راهی 
پاری سن ژرمن شد و به فوتبالش ادامه داد. دوره‌ دو ساله‌ او 
در پاریس، ناامیدکننده‌ترین بخش فوتبال حرفه‌ای مسی به 
شمار می‌رود. جوردی آلبا، هم‌تیمی سابق مسی در بارسلونا 
و هم‌تیمی فعلی‌اش در اینتر میامی بود که این موضوع را 
مطرح کرد: »مسی در پاری سن ژرمن دوره خوبی را تجربه 
نکرد اما حالا دوباره شادی‌اش را به دست آورده است. او 

در اینتر میامی خوشحال است.«

روبرتو سولدادو

خداحافظ مستطیل سبز

روبرتو سولدادو مهاجم ۳۸ ساله اسپانیایی از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد. سولدادو با انتشار پیامی، 
آویختن کفش‌های خود را تأیید کرد. او سابقه بازی در 
رئال مادرید، اوساسونا، ختافه، والنسیا، تاتنهام، ویارئال، 
فنرباهچه، گرانادا و لوانته را در کارنامه دارد. این بازیکن 
در ۶۱۰ بازی باشگاهی آمار ۲۲۴ گل و ۷۴ پاس گل ثبت 
کرده است. سولدادو در ۱۲ بازی ملی موفق به ثبت ۷ 

گل شده است.
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سادیو مانه و بایرن مونیخ

پایان یک اشتباه بزرگ!
برای جدایی سادیو مانه از بایرن مونیخ، چند آغوش دوستانه وجود داشت اما کسی 
برای او اشک نریخت. او از تور آسیایی بایرن مونیخ مستقیماً راهی عربستان شد تا برای 
مدتی طولانی در آسیا بماند. همه کسانی که در ماجرای انتقال مانه با بایرن درگیر بودند 

وقتی این اشتباه بالاخره به پایان رسید، راحت شدند.
قهرمان بوندس لیگا تابستان گذشته گمان می‌کرد با بیرون کشیدن ستاره سنگالی از 
چنگ لیورپول با رقم 35 میلیون یورو یک سرقت بزرگ را از این تیم انجام داده است. 
اما بعد از یک فصل ناامیدکننده آنها بشدت به تکاپو افتادند تا هر طور شده این مهاجم 

را از تیم خود رد کنند. مانه و بایرن به هیچ وجه به کار هم نمی‌آمدند.
مثل همیشه در بررسی این‌گونه موارد، اهمیت شانس یا بدشانسی را نباید نادیده 
گرفت. یادمان نرود که مانه شروع خوبی در بوندس لیگا داشت. او در سیستم 4-2-2-2 
یولیان ناگلزمن اغلب به عنوان مهاجم سمت راست به زمین می‌رفت و تا پایان اکتبر 
در همه رقابت‌ها 11 گل به ثمر رساند و اگر آفسایدهای میلیمتری نبود شاید تعداد 

گل‌های او دو برابر می‌شد.
سپس او مصدوم شد. مشکل زانو او را از حضور در جام جهانی محروم کرد و باعث شد 
تا پایان فوریه از فوتبال دور ماند. بعد از آن، مانه هیچ وقت به آمادگی کامل نرسید 
و در 15 باری که بعد از مصدومیت به میدان رفت فقط یک گل به ثمر رساند. بعد از 
درگیری با لروی سانه، هم‌تیمی‌اش، و مشت زدن به صورت او پس از شکست 3-0 مقابل 

منچسترسیتی، از سوی باشگاه هم از یک مسابقه محروم شد.
مشکلات بایرن مونیخ هم در پشت صحنه و هم داخل میدان هم اصاً چیزی نبود که 
به داشتن یک فصل خوب برای یک بازیکن جدید در باشگاه کمک کند. تقریباً مثل 
همه بازیکنان تیم، مانه هم نتوانست در سطح همیشگی خودش ظاهر شود، در فصلی 
پر از آشفتگی که در نهایت به اخراج یولیان ناگلزمن و آمدن توماس توخل به جای او 

در ماه مارس منجر شد.
برنامه بزرگ و جاه‌طلبانه بایرن مونیخ برای فصل گذشته که پیدا کردن جایگزین کردن 
سادیو مانه به جای روبرت لواندوفسکی گلزن بود، به شکل قابل توجهی شکست خورد.

اضافه کردن یک وینگر دیگر به تیمی که به اندازه کافی وینگر خوب داشت، رقابت برای 
قرار گرفتن در ترکیب اصلی را بیشتر کرد. اما به جای باانگیزه‌تر شدن بازیکنان، حمایت 
بیش از حد بعضی چهره‌های خاص و تغییرات مداوم، باعث بی‌اعتمادی بیشتر شد 
تا اطمینان بیشتر. لروی سانه، سرژ گنبری، کینگزلی کومان و حتی جمال موسیالای 
جوان همگی دور از فرم خوب خود بودند. وقتی اریک ماکسیم چوپوموتینگ، مهاجم 

باتجربه تیم هم آسیب دید اوضاع برای مونیخی‌ها بدتر شد. عملکرد ضعیف مانه 
بعد از بازگشت از مصدومیت هم کمکی به بهبود شرایط در خط حمله نکرد، اما بیشتر 

از دیگر بازیکنان قربانی شرایط تیم شد.
او خیلی هم بد نبود. آمار تهاجمی او در طول فصل همچنان کاملاً قابل احترام بود، حتی 
با وجودی که آمار دریبل‌های او چندان موفق نبود. پاس‌های او هم خوب نبود و تأثیر 
دفاعی‌اش هم اصلاً چشمگیر نبود، بویژه برای بازیکنی که به سختکوشی‌اش در هنگام 

بدون توپ بودن معروف است.
با این وجود مسئولان باشگاه از مانه ناراضی بودند. آنها با وجودی که کمی نگران فراز و 
نشیب‌های سادیو در فصل آخر حضورش در لیورپول بودند اما کاملاً اعتقاد داشتند که 
بازیکنی در سطح او و با داشتن تجربه در بالاترین سطح بتواند تأثیری ماندگار و مثبت در 

تیم بایرن مونیخ داشته باشد. در ژوئن 2023، حسن سالیحمیدزیچ، مدیر باشگاه 
مانه را یک هیولا از نظر ذهنیت قوی خوانده بود و اولیور کان مدیر تیم نیز 

او را یک بازیکن برجسته که آمده تا کیفیت همه تیم را بالاتر ببرد 
خواند، دو نفری که هر دو در پایان فصل و بعد از قهرمانی 

بایرن مونیخ به شکل عجیبی از باشگاه اخراج شدند.
دلیل دقیق اینکه چرا مانه نتوانست کیفیت قابل 

توجه خود را نشان  دهد هنوز هم برای کسانی 
که او را از نزدیک می‌دیدند مثل یک راز است. 

یکی از اعضای باشگاه که نمی‌خواهد 
نامش فاش شود این موضوع را بیشتر به 
موارد تاکتیکی ربط داد و اینکه مانه به 
ندرت در پست دلخواه خود به میدان 

رفته است.
اما شاید دلیل این موضوع به جایگاه 

او در رختکن تیم هم مربوط باشد. بازیکنان و اعضای باشگاه خیلی زود متوجه شدند 
که مانه شخصیتی کاملاً حساس دارد و همیشه منتظر شنیدن تعریف و تمجید از سوی 
مربیان و هم‌تیمی‌هایش است. آنها سعی کردند با دادن پنالتی‌ها به مانه به او احساس 

خوبی بدهند. نه ناگلزمن و نه توخل حامی سفت و سخت مانه نبودند.
وضعیت آمادگی سادیو نه فقط در جریان بازی‌ها بلکه در تمرینات هم با گذشت زمان 
بدتر می‌شد. شاید یک مدیریت با احساس‌تر می‌توانست باعث راحتی بیشتر او در باواریا 
باشد اما مانه بویژه بعد از دعوا با لروی سانه متوجه شد که بشدت در باشگاه طرد شده 

است. هم‌تیمی‌هایش متوجه این موضوع و کاهش اعتماد به نفس در او شده بودند.
با این حال، این کار بی‌ثمری است که بابت این ناکامی تقصیر به گردن کسی بیفتد. 
بدشانسی بزرگ مانه و بایرن این بود که در بدترین فصلی که هر دو طی یک دهه گذشته 
تجربه کردند به پست هم خوردند. به جای اینکه هر کدام از آنها دیگری را به سمت 
قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و توپ طا سوق دهند، آنها یکدیگر را به سمت پایین 

می‌کشاندند. برای چنین وضعیت بدی فقط یک چاره وجود دارد: جدایی.
هر دو طرف بدون دیگری احساس رضایت به مراتب بیشتری می‌کنند و قطعاً خیلی زود 

به روزهای خوب خود برمی‌گردند.

فرخ حسابی
روزنامه نگار

جام جهانی زنان 2023

حذف غول‌ها و شروع 
مرحله یک هشتم نهایی

خداحافظی الکسیا با توپ طلا؟

مرحله گروهی جام جهانی زنان 2023 روز 
پنجشنبه هفته گذشته با برگزاری بازی‌های روز 
سوم گروه H رسماً به پایان رسید و مسابقات از 
امروز با برگزاری مرحله یک هشتم نهایی پیگیری 
خواهد شد. دور سوم مرحله گروهی رقابت‌ها اما 
شگفتی‌های زیادی داشت، اتفاقاتی که پیش از 
آغاز مسابقات کمتر کسی انتظار رخ دادن آنها 

را داشت.
 

حذف‌شدگان بزرگ جام
بسیاری از تیم‌های مدعی کسب عنوان جام 
قهرمانی و یا حضور در مراحل پایانی رقابت‌ها 
در مرحله گروهی به دست تیم‌های کم و نام 
نشان حذف شدند تا این دوره جام جهانی 
بیشترین شگفتی را در مرحله گروهی تجربه 
کند. برزیل با تساوی مقابل جامائیکا در روز 
آخر از صعود به مرحله یک هشتم نهایی باز 
ماند. حذف مقابل جامائیکا باعث شد تیم 
ملی فوتبال زنان برزیل بدترین عملکردش 
در جام‌های جهانی از سال 1995 به این سو را 
تجربه کند، موضوعی که رخ دادن آن  باعث 
شده پیا سوند هاگه سرمربی سرشناس 
قناری‌ها در آستانه اخراج قرار گیرد. مارتا 
داسیلوا، بازیکنی که در طول شش دوره 
حضور در جام جهانی 17 گل به ثمر رسانده 
و برترین گلزن جام‌های جهانی زنان و مردان 
است هم پس از پایان این مسابقه و حذف 
تیمش در سن 38 سالگی از بازی‌های ملی 

خداحافظی کرد.
آلمان و ایتالیا دیگر حذف‌شدگان بزرگ جام 
در مرحله گروهی بودند. دو تیمی که مانند 
تیم مردانشان موفق نشدند در جام جهانی 
موفق باشند و خیلی زود از مسابقات حذف 
شدند. نکته جالب اینکه زنان آلمان هم 
در این دوره به دست کره‌جنوبی تیمی که 
در رقابت‌های روسیه 2018 تیم مردانشان 
را حذف کرده بود، از گردونه مسابقات کنار 

رفتند.

مراکش، آفریقای جنوبی، کلمبیا و جامائیکا 
مهم‌ترین تیم‌هایی بودند که در مرحله گروهی 

شگفتی‌ساز شدند.
 

شکست مقابل ژاپن را فراموش کن
یکی از اتفاقات دور سوم مرحله گروهی 
بل  نیا مقا ر بر صفر اسپا شکست چها
ژاپن بود، شکستی که باعث شد لاروخا 
صدرنشینی گروه C را از دست بدهد. اسپانیا 
اولین بازی مرحله یک هشتم نهایی را مقابل 
سوئیس تیم اول گروه یک مسابقات برگزار 
می‌کند. رقابتی که از ساعت 8:30 دقیقه 
صبح امروز به میزبانی ورزشگاه ادن پارک 
شهر اوکلند نیوزیلند برگزار خواهد شد. 
شاگردان خورخه ویلدا به دنبال فراموش 
کردن تحقیر مقابل ژاپن هستند، البته 
اسپانیا کار بسیار سختی دارد چرا که سوئیس 
در مرحله گروهی یکی از تیم‌های فوق‌العاده 
مسابقات بود. اگر اسپانیا در این مرحله حذف 
شود، الکسیا پوتیاس پس از دو سال با توپ 
طا خداحافظی می‌کند، زیرا برای دریافت 
این جایزه عملکرد مطلوب در جام جهانی 

ماک اصلی است.
 

اپیزود دوم غول‌کشی؟
دومین بازی روز اول مرحله یک هشتم نهایی 
بین ژاپن و نروژ ساعت 11:30 دقیقه به وقت 
ایران برگزار خواهد شد، دو تیمی که در مرحله 
گروهی بر خاف انتظار ظاهر شدند. نروژ 
که پیش‌بینی می‌شد یکی از مقتدرانه‌ترین 
صعودهای تورنمنت را رقم بزند، در دقیقه 
90 بلیت پرواز اوکلند به اسلو را لغو کرد. در 
سوی دیگر سامورایی‌ها در گروهی که به هیچ 
عنوان تصور نمی‌شد با کسب امتیاز کامل 
صدرنشین شوند، این کار را رقم زدند. باید دید 
غول‌کشی‌های ژاپن به اپیزود دوم می‌رسد و 
پس از قربانی کردن اسپانیا در مرحله گروهی 
نوبت به نروژ هم می‌رسد یا اینکه شاگردان 
هگه ریسه متفاوت‌تر از دور گروهی بازی 
می‌کنند و به ماجراجویی سامورایی‌ها پایان 

می‌دهند.

امیررضا همایون
خبرنگار


